029 Drum
039 H

040 Black
040 Cyan
040 H Black
040 H Cyan
040 H Magenta
040 H Yellow
040 Magenta
040 Yellow
041 H

045 Black
045 Cyan
045 H Black
045 H Cyan
045 H Magenta
045 H Yellow
045 Magenta
045 Yellow
046 Black
046 Cyan
046 H Black
046 H Cyan
046 H Magenta
046 H Yellow
046 Magenta
046 Yellow
047 Toner
049 Drum
051 Drum
051 H Toner
051 Toner
052 H

053 Drum

054 Black

054 Cyan

054 H Black
054 H Cyan
054 H Magenta
054 H Yellow
054 Magenta
054 Yellow
055 Black

055 Cyan

055 H Black
055 H Cyan
055 H Magenta
055 H Yellow
055 Magenta
055 Yellow

059 H Black
059 H Cyan
059 H Magenta
059 H Yellow
064 Black

064 Cyan

064 H Black
064 H Cyan
064 H Magenta
064 H Yellow
064 Magenta
064 Yellow

39

41

52

701 Black

701 Cyan

701 Drum

Kundeninformation

Zulassige Toner-Kartuschen fiir das e-Return-Programm des Herstellers Canon

Vielen Dank, dass Sie am e-Return-Programm teilnehmen mdchten. Bitte beachten Sie, dass dieses Tonerpatronen-Recyclingprogramm von Canon nur fir die Riickgabe leerer Original-Tonerpatronen von Canon
verwendet werden darf. Ohne Beeintrachtigung sonstiger Rechte von Canon hat Canon im Fall eines VerstoRes gegen jegliche Klausel dieser Nutzungsbedingungen das Recht, eine weitere Teilnahme am

Toner-Cartridge-Recyclingprogramm von Canon abzulehnen, und kann die Erbringung der entsprechenden Services unverziiglich beenden. Desweiteren behélt sich Canon das Recht auf Schadenersatz vor, sollte
gegen jegliche Klausel dieser Nutzungsbedingungen verstoen werden. Weitere Infos: www.canon.de/recycling/toner

701 L Cyan

701 L Magenta
701 L Yellow
701 Magenta
701 Yellow

702 Black Drum
702 Black

702 Cyan Drum
702 Cyan

702 Magenta Drum

702 Magenta

702 Yellow Drum

702 Yellow
703

705

706

707 Black
707 Cyan
707 Magenta
707 Yellow
708 H

708

710H

710

711 Black
711 Cyan
711 Magenta
711 Yellow
712

713

714

715H

715

716 Cyan

716 Magenta
716 Yellow
716

717 Cyan
717 Magenta
717 Yellow
718 Black
718 Cyan
718 Magenta
718 Yellow
719 H

719

720

723 Black
723 Cyan
723 H Black
723 Magenta
723 Yellow
724 H

724

725

726

728

729 Black
729 Cyan
729 Magenta
729 Yellow
731 Black
731 Cyan
7371 H Black
731 Magenta
731 Yellow
732 Black
732 Cyan

* Canon nimmt nur die oben aufgeflihrten C-EXV Cartridges im e-Return-Programm an

{ Camon
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Preferred

h--._
iGN &R R RGN

Bilrotechnik

732 H Black
732 Magenta
732 Yellow

737

A15

A30

C-EXV 26 Black*
C-EXV 26 Cyan*

C-EXV 26 Magenta*
C-EXV 26 Yellow*

C-EXV 40 Black*
C-EXV 5 Drum*
CRG 056 H
CRG 056 L
CRG 056

CRG 057 H
CRG 057

D50

E16

E30

EP-22

EP-25

EP-27

EP-32

EP-52

EP-65

EP-72

EP-83 Black
EP-83 Cyan
EP-83 Drum
EP-83 Magenta
EP-83 Yellow
EP-87 Black
EP-87 Cyan

EP-87 Drum
EP-87 Magenta
EP-87 Yellow
EP-A

EP-E

EP-H Black
EP-H Cyan
EP-H Drum
EP-H Magenta
EP-H Yellow
EP-L

EP-P

EP-S

EP-W

F100

F50

FP-250
FP-270
FP-400
FP-470
FX10

FX1

FX2

FX3

FX4

FX6

FX7

G Black

G Cyan

G Drum

G Magenta
G Yellow

H

M

MP10 N
MP10
MP20 N
MP20 P
MP30
MP40
PC3K

T



